
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про затвердження контингенту учнів та 
встановлення пільг по оплаті за навчання в  Саратській школі мистецтв 

на 2025-2026  навчальний рік

 
Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини 1 статті 32, частиною 1 статті 52  Закону

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 6 статті 10, частиною 2 статті
26 Закону України «Про позашкільну освіту»,  відповідно до Положення про мистецьку
школу,  затвердженого  наказом  Міністерства  культури  України  від  09.08.2018  №  686,
зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції  України  03.09.2018  за  №  1004/32456,  Статуту
Саратської  школи  мистецтв,  затвердженим  рішенням  Саратської  селищної  ради  від
18.10.2024 № 1682-VIII, розглянувши подання в о. директора Саратської школи мистецтв
від 11.09.2025 № 01-38-107, № 01-38-108, з метою затвердження контингенту учнів та пільг
по  оплаті  за  навчання  у  Саратській  школі  мистецтв,  виконавчий  комітет  Саратської
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити контингент учнів Саратської школи мистецтв на 2025-2026 навчальний
рік у  кількості 180 учнів.

2.Звільнити  від  оплати  за  навчання  в  Саратській  школі  мистецтв  на  2025-2026
навчальний рік таких категорій дітей:

2.1. Дітей з багатодітних та малозабезпечених сімей;
2.2. Дітей -  інвалідів;
2.3. Дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування.
3.  Залишити  раніше  діючі  додаткові  пільги  для  учнів  з  числа  контингенту,   які

навчалися до 2025-2026 навчального року, згідно додатку  до цього рішення.
4. Додатково звільнити від плати за навчання у Саратській школі мистецтв на 2025-

2026  навчальний  рік  дітей  військовослужбовців  Збройних  Сил  України  строкової  та
контрактної  служби,  працівників  органів  внутрішніх  справ  України,  загиблих  при
виконанні службових обов’язків, та дітей, батьки яких є учасниками бойових дій. 

5.  Відділу  культури  і  туризму  селищної  ради  (Сухарському  А.Б.)  забезпечити
фінансування  закладу культури у  межах затверджених  лімітів  на  утримання  закладу на
2025-2026 навчальний рік. 

6.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І.

Селищний голова                                                                                  В.Д.Райчева

30 вересня 2025 року

№ 1720



           

Додаток
до рішення виконавчого 
комітету селищної ради
від 30 вересня 2025 року
№ 1720

                                    

Діючі додаткові пільги
для учнів з числа контингенту,  які навчалися до 2025-2026 навчального року

у Саратській школі мистецтв

1. Для сімей, в яких навчається двоє та більше дітей, за одного учня 100% оплати (за
менш  оплачуваний  інструмент),  за  інших   -  50%   оплати  (за  більш  оплачуваний
інструмент):

1.1. Узунова Мілена -  хореографічне відділення, 50%;
1.2. Узунова Єва -  хореографічне відділення, 100%;

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради            М.І.Тодоров


